附件

现场教学基地协议书

甲方：*****
乙方：广东海洋大学

为贯彻落实党和国家关于全民教育、终身教育方针政策，推动我校非学历继续教育工作发展，提高党政干部、企业经营管理者、专业技术人员以及新型农民专业理论与实践能力，树立学员科技创新意识与环保意识，积极探索依托社会企业合作办学人才，培养具有较强实践能力，适应现代化需求的应用型人才，按照发挥优势，合作共赢的原则，经协商研究，决定建立广东海洋大学                 场教学基地，协议如下：
1.双方同意结成友好协作单位，甲方作为乙方非学历继续教育校外现场教学基地，甲方为乙方的实践教学提供支持与合作。
2.甲方实践基地将尽量提供有关条件以满足乙方实践教学要求。

3.乙方根据教学计划安排培训学员到甲方场地进行现场教学，乙方在现场教学前10日内要将教学计划、人数、时间等通知甲方，并征得甲方同意后方可安排。

4.甲方根据乙方教学计划，保持同乙方沟通联系，提前做好相关准备工作，并组织实施现场教学。

5.现场教学前，乙方负责对学员进行动员教育，学员到教学基地后，由甲方安排指导老师或解说员对学员进行相关解说教育。

6.学员在现场教学期间，要听从甲方安排，遵守甲方各项规章制度和生产经营操作规程。

7.甲方为乙方现场教学提供方便，但乙方不得影响甲方正常生产经营秩序。

8.乙方在甲方挂“广东海洋大学非学历教育培训现场教学基地”牌匾，并按乙方规定支付甲方培训相关费用。
协议未尽事宜，由甲乙双方本着服务社会经济发展、服务高校人才培养的原则妥善协商解决。

本协议一式四份，双方各执二份，协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方：（盖章）                 乙方：（盖章）

代表：（签名）                 代表：（签名）

2019年  月  日                2019年  月  日

—2—
—1—